Ofício no 1.5 1712022-GPIPMC

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

LEITUI?,A NA 5E5SÃO

Cáceres - MT, 15 de ag

CAMA.RA MUNICIPAL Di: C.,CTRES
e*- ,t

I ^ t 08 _,ri_42
-

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref .: Protocolo 18.479/2022 de 10/08/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento ao Oficio n" 102012022-SLICMC, por meio do

qual encaminha-nos a Indicaçáo 67112022, do ilustre vereador, Ubiraci Prattes

Garcia - Bira Som (PRTB), que solicita ao Executivo Municipal a criação de um

centro de reabilitação no Distrito do Caramujo, neste Município.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que os cidadãos do

referido Distrito, que necessitarem de serviços de saúde, eventualmente não

fomecidos na Unidade Básica de Saúde (UBS) do Caramujo, atendidos nas

unidades de saúde de Cáceres, inclusive, no que se refere licitado.

Secretário untos Estratégicos
de Poderes)

Av. Brasil, n" 119 - Centro Operacional de Cáceres - COC-CEP 78.210-906 Cáceres -MT - Blasil -
PABX: (065)3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br- E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Atenciosamente.